Dane katalogowe produktu

HNF991H

chager

HNFO9TH

MCCB Wytacznik mocy h1600 4P 50kA 1600A LSI

Wiasciwosci techniczne

Prad elektryczny

Prad znamionowy 1600 A
Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu dla 230V AC wg PN-EN 60947-2 100 kA
Prad znam. wytgczalny zwarc. graniczny Icu dla 240V AC wg PN-EN 60947-2 100 kA
Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu dla 400V AC wg PN-EN 60947-2 50 kA
Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu dla 415V AC wg PN-EN 60947-2 50 kA
Zdolnosc¢ wytgczania 1P przy 230 V (EN 60947-2) 60 kA
Zdolnosc¢ wytgczania 1P przy 400 V (EN 60947-2) 9 kA
Architektura

Liczba biegunow 4

Element sterujgcy/obstugowy

Przetacznik

Typ konstrukgji urzadzenia

Stacjonarny

Pojemnosé
Liczba modutow 16
Wyzwalanie
Czas reakgciji przy otwarciu 10 ms
Ustawienia
2,5
5
10
8960 A
11200 A
14000 A
17920 A
19200 A
19200 A
19200 A
0,4
0,5
0,63
0,8
0,9
0,95
1
Zakres nastawczy wyzwalacza zwarciowego zwtocznego 0-0A
Czestotliwosé
Czestotliwose 50 - 60 Hz
Instalacja, montaz
Nominalny moment dokrecania 65 - 65 Nm
Pozycja montazu/potaczenia Od frontu
Napiecie
Znamionowe napiecie udarowe Uimp 8000V
Napiecie znamionowe izolacji Ui 800V
Napiecie znamionowe faczeniowe Ue (AC) 220 - 690V
Funkcje
Jednostka wyzwalania LSI
Gtowne atrybuty elektryczne
Czas wyzwalania wyzwalacza magnetycznego 100 - 200 ms
Moc
Catkowite straty mocy dla prgdu znamionowego 168,90 W
Straty mocy na biegun dla pragdu znamionowego 56,30 W
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Wytrzymatosé

Wytrzymatosé elektryczna (liczba cykli) 1000

Wytrzymatos¢ mechaniczna (liczba cykli) 4000

Sprzet

Liczba stykéw pomocniczych przetgcznych 0

Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych 0

Liczba stykow pomocniczych zwiernych 0

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP) IP4X

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy -25-70°C

Rodzaj potaczenia

Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego 3x 240 mm?

Przekroj poprzeczny przewodu sztywnego 3x 240 mm?

Typ ztgcza/wtyku Zaciski

Elementy sterujace i wskazniki

Whbudowany naped silnikowy Nie

Kompatybilnosé

Pasuje do szyn DIN Nie

Zasilanie

Pozycja zasilania Dwukierunkowy
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